

## **PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych data zamieszczenia: 27.03.2014 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

### **Pytanie 1:**

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenie wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, były podtopienia.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że na terenie Zamawiającego od 1997 roku nie występowała powódź, pojawiły się ewentualnie podtopienia.

### **Pytanie 2:**

Prosimy o informację, czy lokalizacja wskazana do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że jedyną ewentualną lokalizacją zagrożoną zalaniem jest Stadion SPARTA znajdujący się w Kazimierzy Wielkiej ul. Głowackiego, który od lat jest objęty ochroną ubezpieczeniową i żadne odszkodowanie nie zostało wypłacone.

### **Pytanie 3:**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia ( dot. OC) odpowiedzialności za szkody w pojazdach uczestników imprezy oraz w pozostawionym w nich mieniu.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia ( dot. OC) odpowiedzialności za szkody w pojazdach uczestników imprezy oraz w pozostawionym w nich mieniu.

### **Pytanie 4:**

Prosimy o podanie szkodowości za 2010 oraz 2011 rok, dot. ryzyk z części I zamówienia.

### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że z informacji jakimi dysponuje wynika, że w roku 2010 i 2011 nie było żadnych wypłaconych odszkodowań dotyczących ryzyk części I zamówienia.

### **Pytanie 5:**

Prosimy o uzupełnienie tabeli nr 2- dot. rodzaju materiałów budowlanych z jakich wykonane są budynki ( mury, stropy dach).

### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający poniżej przedstawia dodatkowe dane jakie udało się ustalić:

nazwa budynku/ budowli	lokalizacja (adres)	Rodzaj materiałów budowlanych, z jakich wykonano budynek			czy na poddaszu są składowane materiały palne?
		mury	stropy	dach (konstrukcja i pokrycie)	
<b>Urząd Miasta i Gminy Kazimierza Wielka</b>					
Budynek UMiG	Kazimierza Wielka, ul. Kościuszki 12	cegła, pustak	plyta żelbetonowa	stropodach, papa	nie
Budynek UMiG - część dobudowana	Kazimierza Wielka, ul. Kościuszki 12	cegła, pustak	plyta żelbetonowa	stropodach, papa	nie
Budynek byłego Przedszkola obok UMiG	Kazimierza Wielka ul. Partyzantów	cegła, pustak	betonowe	drewno, dachówka	nie
Budynek - siedziba MLKS "Sparta"	Kazimierza Wielka, ul. Głowackiego	cegła, pustak	betonowe	drewno, dachówka	nie
Budynek po byłym KZGK w KW	Kazimierza Wielka ul. Budzyńska 2	cegła, pustak	plyta żelbetonowa	stropodach, papa	nie
Świetlica Donosy	Donosy	cegła, pustak	strop kleina	drewno, papa	nie
Świetlica Broniszów	Broniszów	cegła, pustak	strop drewniany	drewno, blacha	nie
Budynek OSP Gunów Wilków	Gunów Wilków	pustak	strop drewno-gips	drewno, blacha	nie
Budynek OSP Kamyszów	Kamyszów	pustak	betonowe	drewno, blacha	nie
Budynek OSP Łękawa	Łękawa	cegła, pustak	strop drewno-gips, beton	drewno, blacha	nie
Budynek OSP Podolany	Podolany	pustak	betonowe	drewno, blacha	nie
Budynek OSP Słonowice	Słonowice	cegła	betonowe	drewno, blacha	nie
Budynek OSP Zagórzycze	Zagórzycze	cegła, pustak	betonowe	drwno, blacha	nie
Budynek OSP Chruszczyna Wielka	Chruszczyna Wielka	cegła, pustak	strop kleina	drewno, dachówka	nie
Budynek OSP Kamieńczyce	Kamieńczyce	cegła, pustak	betonowe	drewno, etemit	nie
Budynek OSP Cudzynowice	Cudzynowice	cegła, pustak	betonowe	drewno, blacha	nie
Budynek OSP Zięblice	Zięblice	cegła,	betonowe	beton, blacha	nie
Budynek OSP Gunów Kolonia	Gunów Kolonia	cegła, pustak	betonowe	drewno, blacha	nie

#### Pytanie 6:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu AC szkód powstałych wskutek uszkodzenia silnika w wyniku zassania do niego wody?

#### Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

#### Pytanie 7:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie słów „w przypadku pojazdów dotychczas ubezpieczonych od kradzieży, zainstalowane w nich zabezpieczenia przeciwkradzieżowe uznaje się za wystarczające” z zakresu ubezpieczenia AC (s.57 SIWZ).

#### Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

#### Pytanie 8:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia AC kosztów związanych z wymianą płynów eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia układów silnika ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego objętego umową ubezpieczenia?

#### Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

#### Pytanie 9:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z zakresu ubezpieczenia AC słów „szkody polegające na zniszczeniu lub uszkodzeniu ogumienia z limitem 1000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia, a sytuacji gdy uszkodzeniu uległo ogumienie wskutek wypadku ubezpieczeniowego objętego zakresem ubezpieczenia – do pełnej wysokości szkody”.

#### Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

#### Pytanie 10:

Wnioskujemy o zmianę słów (s. 57 SIWZ): „W przypadku rezygnacji Ubezpieczonego z oferty nabycia pozostałości przez wskazany podmiot, Ubezpieczyciel określa odszkodowanie w kwocie odpowiadającej wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania pomniejszone o wartość pozostałości powypadkowych ustalone **na podstawie systemów eksperckich**.” na słowa: „W przypadku rezygnacji Ubezpieczonego z oferty nabycia pozostałości przez wskazany podmiot, Ubezpieczyciel określa odszkodowanie w kwocie odpowiadającej wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania pomniejszone o wartość **rynkową** pozostałości”

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

**Pytanie 11:**

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie punktów (s.58 SIWZ):

*„: brak aktualnych uprawnień do kierowania pojazdem u kierowcy, o ile od ich terminu końcowego upłynęło nie więcej niż 30 dni, niespełnienie przez pojazd wymagań w zakresie zabezpieczeń przeciw kradzieżowych, o ile pojazd został przyjęty do ochrony ubezpieczeniowej przez Ubezpieczyciela bez zastrzeżeń w tym zakresie.”*

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.